**MENTEM**

1 vol.2, d.3, q.1-0082 8  
virtutum, et lib 15, cap 7, ait mentem distingui ab anima, et \*  
2 vol.2, d.3, q.3-0308 2  
ad mentem D Thomae: Quod forma substantialis non est immediatum  
3 vol.2, d.5, q.5-0137 3  
est contra mentem Sanctorum et doctorum loquentium de verbo.  
4 vol.2, d.5, q.5-0195 3  
exponit contra mentem et verba auctoris, supra. Et De potentia, q 9, a 5,  
5 vol.2, d.5, q.5-0225 8  
verbum rerum non existentium, quod est contra mentem omnium \*  
6 vol.2, d.5, q.5-0259 7  
Sed hi improprie loquuntur, et contra mentem Sanctorum et  
7 vol.2, d.5, q.5-0613 11  
fundatur in falso fundamento, supra improbato, et non est ad mentem  
8 vol.2, d.7, q.10-0061 1  
mentem.

**MENTI**

1 vol.2, d.5, q.3-0041 7

et cognitio tamquam in subiecto insunt menti, sed substantialiter etiam

**MENTIONEM**

1 vol.2, d.4, q.6-0240 6

calorem efficere concoctionem, nullam autem mentionem faciunt aliarum

2 vol.2, d.5, q.5-0644 5

Item, quia ipse Aristoteles mentionem facit de hac habituum

**MENTIS**

1 vol.2, d.5, q.5-0003 6

terminus producat, et de verbo mentis.

2 vol.2, d.5, q.5-0167 7

est ad explicandum quid sit verbum mentis, et ideo prius explicabitur

3 vol.2, d.5, q.5-0275 6

16 Explicatur quid nominis verbi mentis. Sic ergo, probata \*

4 vol.2, d.5, q.5-0286 5

ad significandum proprie conceptum mentis. Et ratio forte fuit, quia

5 vol.2, d.5, q.5-0294 10

quas cognoscunt. Et hoc est quod proportionari dicimus verbo mentis;

6 vol.2, d.5, q.5-0299 2

verbo mentis, nam est res valde controversa apud theologos:

7 vol.2, d.5, q.5-0309 2

obiectivus mentis, sed formalis; obiectivus vero est res cognita.

**MERA**

1 vol.2, d.5, q.6-0079 10

est, neque assentiendo illi, neque dissentiendo. Et haec est mera \*

2 vol.2, d.5, q.6-0092 8

cognoscendo. Quando isto tertio modo componitur, est mera apprehensio sine

**MERAM**

1 vol.2, d.4, q.4-0021 2

per meram actionem transeuntem cum sola mutatione extrinseci passi,

**MERE**

1 vol.2, d.3, q.1-0024 9

et sic in infinitum. Sunt igitur hae aptitudines mere passivae quae

2 vol.2, d.4, q.4-0036 8

At vero res inanimatae agunt circa res mere extrinsecas; viventia

3 vol.2, d.5, q.4-0144 9

impossibile est quod potentia respectu illius se habeat mere passive.

4 vol.2, d.7, q.2-0057 4

tanta diversitas sit mere accidentalis ex parte subiecti.

### **MERIDIE**

1 vol.2, d.7, q.4-0100 2

in meridie, cum sol plurimum lucet, oculus non posset illud lumen \*

### **MESERAICIS**

1 vol.2, d.4, q.8-0152 5